— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教字〔2018〕43 号

关于表彰常州市金坛区 2017 年度中小学
优秀档案员的决定

各中小学、幼儿园、局属各单位：

档案工作是学校重要的基础性工作，是体现学校办学质量和

管理水平的重要标志之一。2017 年度我区学校档案管理工作取

得了很大进步。水北小学、涑渎小学、直溪小学、直溪中学、朱

林小学、明珍实验学校、建昌小学、后阳小学、薛埠小学、花山

综合实践基地、西阳小学、尧塘幼儿园、东城实验小学、社头小

学、薛埠中学等 15 所学校顺利通过江苏省三星级档案管理验收，

全区共有 36 所学校达省三星级及以上档案管理标准，占学校总

数的 59.1%，全区学校档案工作管理水平显著提升。

— 2 —

为进一步加强全区学校档案工作，经研究决定，对优秀档

案员进行表彰。希望获得表彰的优秀档案员再接再厉，进一步发

挥模范带头作用，促进全区学校档案工作更上一层楼。

附件：常州市金坛区 2017 年度优秀档案员名单

常州市金坛区教育局

                         2018 年 8 月 3日

常州市金坛区教育局办公室             2018 年 8 月 3 日印发

— 3 —

附件：

常州市金坛区 2017 年度优秀档案员名单

江苏省金坛中等专业学校：陈秋凤

第四中学：袁幼佳

水北小学：倪烨

涑渎小学：尹志平

直溪小学：王松

直溪中学：王薛炳

朱林小学：庄为民

明珍实验学校：夏刚

建昌小学：李荣铭

后阳小学：徐建平

薛埠小学：周治波

花山综合实践基地：张善妮

西阳小学：徐金华

尧塘幼儿园：张瑜

东城实验小学：蒋卫华

社头小学：倪雷刚

薛埠中学：高静

		2018-08-06T01:17:11+0000